
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
муниципальное образование 

«Бабаюртовский район» 
Собрание депутатов муниципального района

с. Бабаюрт ул. Ленина №29____________________________________тел (87247) 2-13-31 факс 2-17-67
РЕШЕНИЕ

20 октября 2020 года №09 -7РС

Об избрании депутата Собрания депутатов на постоянной основе 
муниципального района «Бабаюртовский район»

Руководствуясь частью 4 статьи 25 Устава муниципального района, статьей 5.1. 
Регламента Собрания депутатов муниципального района, Собрание депутатов 
муниципального района решает:

1. Атаева Тимура Магомедовича избрать депутатом Собрания депутатов 
муниципального района "Бабаюртовский район", осуществляющим полномочия на 
постоянной основе, на срок полномочий Собрания депутатов муниципального района.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее Решение опубликовать в районной газете «Бабаюртовские вести».

А.А. Акмурзаев
Председатель Собрания депутатов 
муниципального района «Бабаюртовский


